
Děkujeme za zakoupení Vašeho ochlazovače nápojů. Věříme, že s ním
budete maximálně spokojení a že díky němu si budete moci Váš teplý
nápoj vychutnat dříve a lépe.

Výrobek je z důvodu bezpečnosti dodáván, bez baterií. Pro otevření
víka baterií, uchopte ochlazovač ve spodní části a jemným tahem
oddělte jednotlivé části od sebe (viz obr.1 a obr.2).
Pro napájení používejte 4 ks alkalických baterií typu LR6 (AA) 1,5V.
Při vkládání do bateriového boxu důkladně dbejte na správnou polaritu.

Ochlazovač se zapíná tlačítkem umístěného na horní straně. (viz obr. 1)
Po stisku se rozsvítí žlutá dioda umístěná v tlačítku, zelená dioda
umístěná ze spodní strany vedle výdechu ventilátoru (viz obr.3)
a roztočí se ventilátor. Po doběhnutí časovače (jen u modelu
s časovačem) se ventilátor vypne a zhasne zelená dioda. 
Po té je potřeba vypnout tlačítko aby zhasla i žlutá kontolka (viz. obr.1)

Ochlazovač lze vypnout i během zapnutého ventilátoru. Tím se
resetuje i časovač (jen u modelu s časovačem), který je následně
připraven na nové spuštění.

Ochlazovač s časovačem je dimenzován max. pro objem 288 ml tekutiny.

POZOR!  Při spuštěném ventilátoru, nezakrývejte jeho nádech.

Do prostoru s rotačními lopatkami nestrkejte prsty, vlasy ani žádné jiné věci .

Nevystavujte celý výrobek vysokým teplotám a přímému slunečnímu
záření. Mohlo by dojít k jeho deformaci a trvalému poškození.

Ochlazovač bez baterií nemá pevné těžiště. Proto při
vyjmutých baterií pokládejte výrobek pouze na jeho bok.

V těle a víku ochlazovače, jsou umístěny neodymové magnety,
které mohou způsobit poruchu nebo nefunkčnost citlivých zařízení,
paměťových nosičů, elektroniky či platebních karet.

Výrobek, ačkoliv neobsahuje žádné škodlivé materiály, nevyhazujte ho
do odpadků, ale předejte na sběrné místo elektronického odpadů.

ochlazovač nápojů

strana 1/2



tlačítko zap / vyp + optická indikace

nádech ventilátoru

neodymové magnety

neodymové magnety

obrázek 1.
hlavní tělo ochlazovače

umístění bateriového boxu

obrázek 2.
víko bateriového boxu

neodymové magnety neodymové magnety

obrázek 3.
výdech ochlazovače

výdech ventilátoru

indikátor zapnutého ventilátoru

strana 2/2


	Snímek 1
	Snímek 2

